
Zarządzenie Nr 0050.44.2023 

Wójta Gminy Klembów 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji Przetargowej do przeprowadzania przetargu  na zbycie 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Klembów 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2014r. poz. 1490, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości dla których Sąd Rejonowy w 

Wołominie prowadzi Księgę Wieczystą nr WA1W/00068970/6, oznaczonych w ewidencji gruntów i 

budynków jako działki ewid. nr 221/24 o pow. 0,0038 ha oraz 221/72 o pow. 0,0039 ha, obręb 

0016, Wola Rasztowska, położonych w Woli Rasztowskiej przy ul. Szkolnej stanowiące własność 

Gminy Klembów, wyznacza się Komisję Przetargową w składzie: 

 

1. Paweł Matak – przewodniczący; 

2. Marcelina Kosior – zastępca przewodniczącego; 

3. Agata Dobrosz – członek 

4. Bożena Tarach- członek. 

§ 2 

Przetarg i rokowania przeprowadza komisja w składzie: przewodniczący komisji i co najmniej 

dwóch członków. 

§ 3 

 Zadaniem komisji jest: 

1) przeprowadzenie przetargów oraz rokowań zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 

sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

2) przedstawienie Wójtowi Gminy Klembów protokołów z przeprowadzonych przetargów i 

rokowań. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                  Wójt 

/-/  Rafał Mathiak

 


